

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-3586

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
03.12.2020 14:09:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75 КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	8 181.54	8 181.54	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	8.00000	222.96	1 783.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КУВАЛДА 10 КГ КУВАЛДА 10 КГ	Штука	2.00000	5 148.21	10 296.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КУВАЛДА 5 КГ КУВАЛДА 5 КГ	Штука	3.00000	4 317.85	12 953.55	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	12.00000	725.89	8 710.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	12.00000	308.58	3 702.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ЛОМ 1300 ММ ЛОМ 1300 ММ	Штука	8.00000	2 456.96	19 655.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000





37	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	Штука	4.00000	856.25	3 425.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	Штука	4.00000	847.32	3 389.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	Штука	2.00000	1 205.35	2 410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125X1,0X22,2ММ, 8600 ОБ/МИН ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125X1,0X22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	Штука	100.00000	187.50	18 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	1.00000	9 802.28	9 802.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	4.00000	1 178.57	4 714.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	5 800.89	5 800.89	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ 668В. 10РВ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ 668В. 10РВ	Штука	20.00000	223.21	4 464.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>319.00000</b>		<b>320 554.13</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>359 020.63</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
11.12.2020 15:30:00	11.12.2020 15:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3586?validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVgGwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	<a href="#">Объявление ГРЭС ЦТВЭС.xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3586?validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVgGwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlDoc/3586?validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVgGwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3586?fid=1&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVgGwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/3586?fid=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVgGwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/3586?fid=3&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRvURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVgGwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>

## Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	8 181.54	8 181.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=1&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
2	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	8.00000	222.96	1 783.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
3	КУВАЛДА 10 КГ	Штука	2.00000	5 148.21	10 296.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=3&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
4	КУВАЛДА 5 КГ	Штука	3.00000	4 317.85	12 953.55	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=4&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
5	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	12.00000	725.89	8 710.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=5&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
6	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	12.00000	308.58	3 702.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=6&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
7	ЛОМ 1300 ММ	Штука	8.00000	2 456.96	19 655.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=7&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
8	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	Штука	3.00000	1 132.01	3 396.03	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=8&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
9	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	2.00000	1 186.60	2 373.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=9&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
10	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	4.00000	1 023.04	4 092.16	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=10&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
11	МОЛОТОК 400гр	Штука	2.00000	963.39	1 926.78	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=11&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
12	СЕКАТОР	Штука	2.00000	598.21	1 196.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=12&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
13	МОЛОТОК 800ГР.	Штука	9.00000	1 063.39	9 570.51	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=13&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
14	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L 150	Штука	1.00000	380.86	380.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=14&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
15	КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200	Штука	7.00000	1 988.39	13 918.73	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=15&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
16	МОЛОТОК 500ГР.	Штука	4.00000	784.82	3 139.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=16&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
17	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В	Штука	7.00000	428.57	2 999.99	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=17&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
18	МОЛОТОК 1.0КГ.	Штука	3.00000	1 328.57	3 985.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=18&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
19	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ 500ГРС ДЕР. РУЧКОЙ	Штука	2.00000	961.32	1 922.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=19&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
20	ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ	Штука	16.00000	1 991.59	31 865.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=20&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
21	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	2.00000	284.82	569.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=21&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
22	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	Штука	1.00000	181.25	181.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=22&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0
23	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	Штука	2.00000	2 291.07	4 582.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=23&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCQ096clJUbJJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ=)</a>	0

24	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	1.00000	1 535.71	1 535.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=24&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
25	КЛЮЧ 22Х24	Штука	5.00000	488.39	2 441.95	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=25&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
26	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	Штука	6.00000	3 280.35	19 682.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=26&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
27	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2	Штука	12.00000	1 962.50	23 550.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=27&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
28	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ.КТР-3	Штука	6.00000	3 280.35	19 682.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=28&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
29	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 15*15	Штука	4.00000	216.96	867.84	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=29&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ ТОРЦЕВОЙ ОДНОСТОРОННИЙ Д.24	Штука	4.00000	1 371.65	5 486.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=30&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
31	КЛЮЧ ГАЕЧН.ТОРЦ.С ВНУТРЕШТИГР.13Х17	Штука	5.00000	508.92	2 544.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=31&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
32	КЛЮЧ ТРУБ.РЫЧАЖН.КТР-5	Штука	1.00000	12 778.57	12 778.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=32&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
33	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	Штука	6.00000	1 468.75	8 812.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=33&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
34	КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ КТИ 36 ГОСТ 25788-83	Штука	3.00000	3 352.68	10 058.04	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=34&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
35	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0288 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 14Х17	Штука	4.00000	499.10	1 996.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=35&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
36	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0289 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 17Х19	Штука	13.00000	536.60	6 975.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=36&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
37	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	Штука	4.00000	856.25	3 425.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=37&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
38	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	Штука	4.00000	847.32	3 389.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=38&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
39	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	Штука	2.00000	1 205.35	2 410.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=39&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
40	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	Штука	100.00000	187.50	18 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=40&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
41	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	1.00000	9 802.28	9 802.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=41&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
42	РУЛЕТКА 10М	Штука	4.00000	1 178.57	4 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=42&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
43	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	5 800.89	5 800.89	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=43&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0
44	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ 668В. 10РВ	Штука	20.00000	223.21	4 464.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/3586?no=44&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHqRVURsL05NS1ZncE14NTION1o0clF5b0RGQ0JCO096clJUbjJKVGgwQWFBSUIMZGhHb1F2dQ==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
-------	--	--------------------

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика	

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																									
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик												
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС							
ИТОГО				0.00000																0.00					

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС

### Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	8 181.54	8 181.54	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	8.00000	222.96	1 783.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КУВАЛДА 10 КГ	Штука	2.00000	5 148.21	10 296.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КУВАЛДА 5 КГ	Штука	3.00000	4 317.85	12 953.55	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	12.00000	725.89	8 710.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	12.00000	308.58	3 702.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000







37	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	Штука	4.00000	856.25	3 425.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	Штука	4.00000	847.32	3 389.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	Штука	2.00000	1 205.35	2 410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	Штука	100.00000	187.50	18 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	1.00000	9 802.28	9 802.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	РУЛЕТКА 10М	Штука	4.00000	1 178.57	4 714.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	5 800.89	5 800.89	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ 668В.10РВ	Штука	20.00000	223.21	4 464.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>319.00000</b>		<b>320 554.13</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	11.12.2020 16:56:32	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	11.12.2020 16:53:00	Да
Елена Яковенко	Проверил	11.12.2020 16:01:18	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	11.12.2020 16:02:56	Да
Тимур Альжанов	Проверил	11.12.2020 16:22:57	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	11.12.2020 16:43:17	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	11.12.2020 15:52:25	Да



Первый руководитель  
Коробовский Николай Владимирович  
11.12.2020 16:56:32  
Главная распределительная  
электростанция Топар



Проверил  
Абдурашидова Кезбан Магомедовна  
11.12.2020 16:53:00  
Главная распределительная  
электростанция Топар



Проверил  
Яковенко Елена Владимировна  
11.12.2020 16:01:18  
Главная распределительная  
электростанция Топар



Проверил  
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич  
11.12.2020 16:02:56  
Главная распределительная  
электростанция Топар



Проверил  
Альжанов Тимур Багдатович  
11.12.2020 16:22:57  
Главная распределительная  
электростанция Топар



Проверил  
Бердибекова Жанна Адильхановна  
11.12.2020 16:43:17  
Главная распределительная  
электростанция Топар



Проверил  
Пожидаева Светлана Ильинична  
11.12.2020 15:52:25  
Главная распределительная  
электростанция Топар